

---

## produse intretinere

I.D.: 90824508

---

Data  
publicarii 13.12.23

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.461,70 RON - 2.461,70 RON

---

Descriere: cos gunoi inox cu pedala - 1 buc x 195,00 = 195,00 cos gunoi plastic cu pedala - 3 buc x 121,40 = 364,20 covor intrare proff - 4 buc x 285,50 = 1142,00 silicon - 2 buc x 45,00 = 90,00 spaclu inox - 1 buc x 15,50 = 15,50 mop lat 80cm - 15 buc x 38,00 = 570,00 semn nu parcati - 2 buc x 29,00 = 58,00 dozator sapun lichid - 1 buc x 27,00 = 27,00 .

---